

CRM Nordic ApS

c/o Cool Gray A/S, Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 92 03 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Søren List
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CRM Nordic ApS c/o Cool Gray A/S Tonsbakken 12 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 92 03 51
	Stiftet: 11. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Hundahl, Formand Kurt Meling Pedersen Ronni Thomasen Morten Kronholm Søren List
Direktion	Søren List, Adm. Direktør Ronni Thomasen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og support af CRM-produkter på det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455.740 kr. mod 703.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.074 kr. mod 294.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	455.740	703.271
1 Personaleomkostninger	-532.706	-387.412
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.787	0
Driftsresultat	-79.753	315.859
Øvrige finansielle omkostninger	-2.321	-21.764
Resultat før skat	-82.074	294.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.074	294.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	294.095
Disponeret fra overført resultat	-82.074	0
Disponeret i alt	-82.074	294.095

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.622</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.622</u>	<u>0</u>
2	Deposita	<u>17.500</u>	<u>10.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.122</u>	<u>10.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.547	152.690
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	500.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.547</u>	<u>656.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.226</u>	<u>252.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>794.773</u>	<u>908.856</u>
	Aktiver i alt	<u>825.895</u>	<u>919.356</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	82.353	82.353
4	Overført resultat	<u>548.774</u>	<u>630.849</u>
	Egenkapital i alt	<u>631.127</u>	<u>713.202</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	16.400
	Anden gæld	<u>178.368</u>	<u>189.754</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.768</u>	<u>206.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.768</u>	<u>206.154</u>
	Passiver i alt	<u>825.895</u>	<u>919.356</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.000	383.800
Andre omkostninger til social sikring	3.706	3.612
	<u>532.706</u>	<u>387.412</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	10.500	10.500
Tilgang i årets løb	7.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>17.500</u>	<u>10.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.500</u>	<u>10.500</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	82.353	60.000
Kontant kapitaludvidelse	0	22.353
	<u>82.353</u>	<u>82.353</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	630.848	-843.396
Årets overførte overskud eller underskud	-82.074	294.095
Overkurs ved emission	0	1.190.150
Advokatomkostninger	0	-10.000
	<u>548.774</u>	<u>630.849</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 42. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
